tris: alia filii: alia spiritus san-
 ctus. **S**ed patris et filii et spiri-
 tus sancti una est diuinitas:
 equalis gloria coeterna ma-
 iestas. **Q**ualis pater talis fi-
 lius: talis spiritus sanctus. **I**n-
 creatus pater: increatus filius
 increatus spiritus sanctus.
Immensus pater immensus
 filius: immensus spiritus san-
 ctus. **E**ternus pater eternus
 filius: eternus spiritus sanctus.
Et tamen non tres eterni sed
 unus eternus. **S**icut non tres
 increati nec tres immensi: sed
 unus increatus et unus im-
 mensus. **S**imiliter omnipoten-
 tens pater omnipotens filius:
 omnipotens spiritus sanctus.
Et tamen non tres omnipoten-
 tes: sed unus omnipotens. **I**ta
 deus pater: deus filius deus
 spiritus sanctus. **E**t tamen non
 tres dei sed unus est deus. **I**ta
 dominus pater dominus fili-
 us: dominus spiritus sanctus.
Et tamen non tres domini sed vnus
 est dominus. **Q**uia sicut si-
 gillatim unamquamque per-
 sonam deum ac dominum con-
 fiteri christiana ueritate com-
 pellimur. **I**ta tres deos aut
 dominos dicere catholica reli-
 gione prohibemur. **P**ater a
 nullo est factus: nec creatus.
 nec genitus. **F**ilius a patre
 solo est: non factus nec creatus
 sed genitus. **S**piritus sanctus

a patre et filio: non factus nec
creatus nec genitus sed proce-
dens. **U**nus ergo pater nō
tres patres: vnus filius: non
tres filij: vnus spiritus sanctus
nō tres spiritus sancti. **E**t in
hac trinitate nihil prius aut
posterius: nihil maius aut mi-
nus. **S**ed tote tres persone: co-
eternae sibi sunt et coequales.
Ita vt per omnia sicut iam su-
pra dictū est: et vnitas in trini-
tate: et trinitas in vnitate ve-
neranda sit. **Q**ui vult ergo
saluus esse: ita de trinitate se-
ntiat. **S**ed necessarium est ad
eternam salutem: vt incarna-
tionem quoque dñi nostri iesu
christi fideliter credat. **E**st
ergo fides recta vt credamus
et confiteamur qz dñs noster
iesus christus dei filius deus
et homo est. **D**eus est ex sub-
stantia patris ante secula ge-
nitus et homo est ex substantia
matris in seculo natus. **P**er-
fectus deus perfectus homo:
ex anima rationali et huma-
na carne subsistēs. **A**qualis
patri s̄m diuinitatem: minor
patre s̄m humanitatem. **Q**ui
licet deus sit et homo: nō duo
tamē s̄ vnus ē christus. **U**nus
autē nō cōuersione diuinitatis
in carnem: sed assumptōe huma-
nitatis i deo. **U**nus oīno nō cō-
fusione substantiae: sed vnitate
personae. **N**am sicut anima ra-

tionalis et caro vnus ē homo
ita deus et homo vnus ē chri-
stus. **Q**ui passus est pro sa-
lute nostra: descendit ad infe-
ros resurrexit a mortuis. **A**scē-
dit ad celos: sedet ad dexte-
ram dei patris omnipotentis.
Inde vēturus est iudicare vi-
uos et mortuos. **A**d cuius ad-
uentū omēs homines resurge-
re habent cum corpibus suis
Et reddīturi sūt de facis p-
prij rationem. **E**t qui bona
egerūt ibūt in vitam eternam:
qui p̄o mala in ignem eternū.
Nec est fides catholica quā
nisi quisqz fideliter firmiterqz
crediderit: saluus esse nō pore-
rit. **G**loria. **Ant. ab octauis
epiphaniae vsqz ad dñicam in
xl. dominicis et ferialibus diebus
Deus propicius esto mihi pec-
catori. Adesto trinitatis vsqz
ad aduentum dominicis die-
bus et dum habentur nouem
lectiones añ. Te innocamus
te adoramus te laudamus o
beata trinitas. Per idem tē-
pus feriatibus diebus dum habē-
tur tres lectiones de tempore
vel de sanctis. Ant. Adesto de-
us vnus om̄ps pater et filius
et spiritus sanctus. Cap. dñicale.
Omnis homo quicūqz inuo-
cauerit nomē domini saluus
erit: in christo iesu dño nostro
Dñe miserere. Cap. feriale.
nostri: te enim expectauimus**